
Kreisverband Meißen 2009/10

Kreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hirschstein 20 20 0 0 234:46 +188 40:0
2 SC Riesa 20 16 0 4 206:74 +132 32:8
3 TTF Riesa 20 11 0 9 137:143 -6 22:18
4 TTV 73 Großenhain 20 9 0 11 135:145 -10 18:22
5 TSV Blau-Weiß Gröditz 20 2 1 17 75:205 -130 5:35
6 SV Stahl Coswig 20 1 1 18 53:227 -174 3:37
7 SG Miltitz zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2009 09:00

10:30
TTF Riesa
SC Riesa

SV Stahl Coswig
SV Stahl Coswig

11:3
14:0

Sa. 03.10.2009 09:00
09:00
10:30
10:30
10:30

TTF Riesa
SC Riesa
TTF Riesa
SC Riesa
SV Hirschstein

TTV 73 Großenhain
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain
SV Stahl Coswig

8:6
12:2
8:6
10:4
14:0

Sa. 10.10.2009 09:00
10:30
12:00

TTV 73 Großenhain
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain

TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Hirschstein
SV Hirschstein

11:3
2:12
6:8

So. 01.11.2009 09:00
09:00
10:30
10:30
12:00

TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Hirschstein
TTV 73 Großenhain
TTF Riesa
SV Hirschstein

SV Stahl Coswig
TTF Riesa
SV Stahl Coswig
SC Riesa
SC Riesa

14:0
10:4
12:2
4:10
8:6

Sa. 14.11.2009 09:00
10:30

SV Stahl Coswig
SV Stahl Coswig

TTF Riesa
SC Riesa

4:10
0:14

So. 15.11.2009 09:00
10:30
12:00

SV Hirschstein
TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Hirschstein

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain
TTV 73 Großenhain

14:0
3:11
10:4

Sa. 28.11.2009 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30

TTV 73 Großenhain
TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Stahl Coswig
TTV 73 Großenhain
TSV Blau-Weiß Gröditz

TTF Riesa
SC Riesa
SV Hirschstein
SC Riesa
TTF Riesa

6:8
1:13
1:13
3:11
5:9

Sa. 12.12.2009 09:00
10:30

SV Stahl Coswig
SV Stahl Coswig

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain

7:7
4:10

Sa. 19.12.2009 09:00
10:30
12:00

SC Riesa
TTF Riesa
SC Riesa

TTF Riesa
SV Hirschstein
SV Hirschstein

13:1
3:11
2:12

Sa. 09.01.2010 09:00 TSV Blau-Weiß Gröditz SV Hirschstein 2:12
Sa. 23.01.2010 09:00

10:30
TTF Riesa
SC Riesa

SV Stahl Coswig
SV Stahl Coswig

9:5
13:1

So. 31.01.2010 09:00 SV Hirschstein SV Stahl Coswig 14:0
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Kreisverband Meißen 2009/10

Kreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.02.2010 09:00

09:00
10:30
10:30

SC Riesa
TTF Riesa
SC Riesa
TTF Riesa

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain
TTV 73 Großenhain
TSV Blau-Weiß Gröditz

13:1
4:10
11:3
11:3

Fr. 05.03.2010 17:30 TSV Blau-Weiß Gröditz TTV 73 Großenhain 6:8
Sa. 13.03.2010 09:00

09:00
10:30
10:30
12:00

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa
TTV 73 Großenhain
SV Hirschstein
TTF Riesa

SV Stahl Coswig
SC Riesa
SV Stahl Coswig
SC Riesa
SV Hirschstein

9:5
5:9
10:4
9:5
1:13

Sa. 27.03.2010 09:00
09:00
10:30
10:30
12:00

SV Stahl Coswig
SV Hirschstein
SV Stahl Coswig
TTV 73 Großenhain
SV Hirschstein

TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
SC Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain

2:12
14:0
2:12
11:3
13:1

Fr. 09.04.2010 17:30 TTV 73 Großenhain SV Hirschstein 0:14
So. 11.04.2010 09:00

09:00
10:30
10:30
10:30

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV 73 Großenhain
SV Stahl Coswig

SC Riesa
TTF Riesa
TTF Riesa
SC Riesa
SV Hirschstein

0:14
5:9
2:12
4:10
1:13

Sa. 17.04.2010 09:00
09:00
10:30
10:30
12:00

SV Stahl Coswig
SC Riesa
SV Stahl Coswig
SV Hirschstein
SC Riesa

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa
TTV 73 Großenhain
TTF Riesa
SV Hirschstein

8:6
9:5
4:10
11:3
5:9
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